证券代码：300872            证券简称：天阳科技           公告编号：2023-098

债券代码：123184            债券简称：天阳转债

天阳宏业科技股份有限公司

  关于参与设立产业投资基金进展暨完成私募投资基金备案的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

天阳宏业科技股份有限公司（以下简称“天阳科技”或“公司”）于 2023 年 4 月

14 日召开公司总经理会议，会议审议通过了《关于参与设立产业基金的议案》，公司与

南京和润至成私募基金管理有限公司（以下简称“和润至成”）、北京首都在线科技股

份有限公司（以下简称“首都在线”）、北京安润时光咨询有限公司（以下简称“安润

时光”）共同签订了《合伙协议》，公司以自有资金认购和润至成发起设立的南京和润

数科创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“和润基金”）的基金份额。和润基金

总规模 10,005 万元，其中公司作为有限合伙人（LP）认购人民币 3,000 万元，具体内容

详见公司于 2023 年 4 月 15 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与设

立产业投资基金的公告》（编号：2023-034）。

2023 年 7 月 18 日公司召开总经理会议，会议审议通过了《关于受让产业基金份额、

新增合伙人、放弃优先受让权及修订相关合伙协议的议案》，具体内容详见公司于 2023

年 7 月 19 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与设立产业投资基金

的进展公告》（编号：2023-069）。

同日，和润基金的全体合伙人签署了新的《南京和润数科创业投资合伙企业（有限

合伙)合伙协议。和润基金各合伙人认缴出资规模为 10,005 万元人民币。其中，和润至

成担任普通合伙人，出资 5 万元；首都在线担任有限合伙人，出资 4,000 万元；天阳科

技担任有限合伙人，出资 4,000 万元；安润时光担任有限合伙人，出资 1,000 万元；国

能日新担任有限合伙人，出资 1,000 万元。

和润基金已于 2023 年 8 月完成了工商注册登记手续，并取得了南京市高淳区行政

审批局颁发的《营业执照》。具体内容详见公司于 2023 年 8 月 14 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与设立产业投资基金的进展公告》（编号：

2023-073）。

二、对外投资的进展情况

近日，公司收到基金管理人的通知，现将有关情况公告如下：

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理办法》等法

律法规的要求，产业基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得了《私

募投资基金备案证明》，备案信息如下：

1.基金名称：南京和润数科创业投资合伙企业（有限合伙）

2.管理人名称：南京和润至成私募基金管理有限公司

3.托管人名称：南京银行股份有限公司

4.备案日期：2023 年 11 月 06 日

5.备案编码：SZU706

公司将持续关注产业基金的后续进展情况，并严格按照有关法律、法规的规定和要

求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

南京和润数科创业投资合伙企业（有限合伙）《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

              天阳宏业科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 8 日

	一、对外投资概述
	二、对外投资的进展情况